Sgker

breivika velforening
Reksterberget (Ellinghaugen)
Tuftepark i meieriparken
Sjgsiden Velforening
Reksterberget Sverdveien
Brekstad Bystrand + Bruholmen
Futura Barnehage (Tarzanskog)
Hovde, Bakklandet
Prestegardsjordet

Scene Meieriparken(Ungdomsradet)
Volleyballbane Meieriparken(Ungdomsradet)
Storslattgya grillplass + gapahuk

Treffpunkt Storfosna

Oppfolgingstjenesten

Garten/Grande Grendalag

Storfosna Velforening fiskeplass

Tildelt belgp

Tiltak

131000
229000
500000
174000
10000
64000
20000
200000
200000

500000
70000
170000
15000
100000
193000

70000

Gapahuk, grillplass, bord, benker, skotthyllbane
Lekeplass med lekeapperater
Treningsapparater

Lekeplass med lekeapperater+ sikkerhetsgjerde
bord/benker

Skiftebu for bading

oppgradering/restaurering av Tarzanskogen
Lekeplass med lekeapperater

Lekeplass med lekeapperater

Utescene til konserter og underholdning i meieriparken

Volleyballbane

Grillplass og gapahuk + svevebane
Skotthyllbane

bord/benker og gapahuk

5 gapahuker, benker, fotballmal og planering

Fiskeplass pa hver side av bruen mellom Storfosna og
Krakvag

SUM=

2646000







